
Schützengau Passau Stadt u. Land

Jugendfernwettkampf 2025

LICHTGEWEHR Auflage
Platz Schütze Verein Tag 1 Tag 2 Tag 3 Endergebnis

1 Nowack Raphaela Tiefenbach 189 179 182 550
2 Stangl Laura DSN 177 183 176 536
3 Hilgart Christian Tiefenbach 170 170 179 519
4 Herrmann Alex Tiefenbach 167 176 153 496
5 Schwarzmeier Lotta Braunschützen 139 155 172 466
6 Riedl Mila DSN 162 133 168 463
7 Eibl Romy SV Denkhof 158 172 129 459
8 Kiefel Sophia DSN 145 146 154 445
9 Weidinger Lina Schalding 137 131 148 416

10 Stirner Johannes Schalding 187 100 64 351
11 Scherm Bastian SV Hutthurm 79 114 127 320
12 Freymadl Fabian Schalding 111 133 40 284
13 Freymadl Simon Schalding 83 100 95 278

LICHTGEWEHR Frei
1 Hammerl Sara SV Denkhof 155 180 174 509
2 Reitberger Lia Sophie SV Denkhof 139 151 156 446
3 Luksch Franziska SV Denkhof 132 154 140 426
4 Kronpaß Benedikt SV Mahd 65 124 72 261
5 Reichart Sebastian SV Denkhof 47 50 61 158

Mindestanzahl nicht erreicht:
6 Oberneder Lena Maria SV Denkhof 89 89



Schützengau Passau Stadt u. Land

Jugendfernwettkampf 2025

Mannschaft  Licht Auflage

1. Tiefenbach
Nowack Raphaela 550
Hilgart Christian 519
Herrmann Alex 496 1565

2. DSN
Stangl Laura 536

Riedl Mila 463
Kiefel Sophia 445 1444

3. Schalding
Weidinger Lina 416

Stirner Johannes 351
Freymadl Fabian 284 1051

Mannschaft  Licht Frei

1. SV Denkhof
Hammerl Sara 509

Reitberger Lia Sophie 446
Luksch Franziska 426 1381



Schützengau Passau Stadt u. Land

Jugendfernwettkampf 2025

LUFTGEWEHR Schüler
Platz Schütze Verein Tag 1 Tag 2 Tag 3 Endergebnis

1 Plettl Eva DSN 172 174 179 525
2 Reitberger Helena SV Denkhof 161 171 165 497
3 Schwarzmeier Paula Braunschützen 172 158 158 488
4 Weideneder Leon SV Mahd 169 169 147 485
5 Schwingenschlögl Sarah DSN 171 151 157 479
6  Reichart Maximilian SV Denkhof 165 163 138 466
7 Plettl Elena DSN 153 157 152 462
8 Loibl Mia DSN 152 165 144 461
9 Maier Elias SV Denkhof 154 165 140 459

10 Zerer Lukas SV Mahd 138 149 157 444
11 Krenn Raphael SV Denkhof 158 146 137 441
12 Schwarzmeier Leo Braunschützen 130 145 160 435
13 Herde Paula Schalding 140 139 134 413
14 Scherm Isabella SV Hutthurm 90 148 151 389
15 Reihofer Alina SV Hutthurm 140 82 124 346
16 Kreipl Andreas DSN 118 126 86 330
17 Förster Florian SV Hutthurm 117 84 115 316
18 Groß Marco SV Hutthurm 76 94 86 256

Mindestanzahl nicht erreicht:
19 Kölbl Sophia Tiefenbach 186 186
20 Weikelsdorfer Emma Tiefenbach 184 184
21 Stockbauer Fabian Tiefenbach 149 149
22 Freymadl Johanna Schalding 145 145
23 Raitner Hannes SV Denkhof 133 133
24 Oberneder Benjamin SV Denkhof 117 117
25 Kleinert Johannes SV Denkhof 106 106

Schüler: 12-14 -> 2011-2013



Schützengau Passau Stadt u. Land

Jugendfernwettkampf 2025

Mannschaft Schüler

1. DSN
Plettl Eva 525

Schwingenschlögl Sarah 479
Plettl Elena 462 1466

2. SV Denkhof
Reitberger Helena 497

Reichart Maximilian 466
Maier Elias 459 1422

3. SV Hutthurm
Scherm Isabella 389
Reihofer Alina 346
Förster Florian 316 1051

Schüler: 12-14 -> 2011-2013



Schützengau Passau Stadt u. Land

Jugendfernwettkampf 2025

LUFTGEWEHR Junioren/Jugend
Platz Schütze Verein Tag 1 Tag 2 Tag 3 Endergebnis

1 Hanzi Klára DSN 383 382 377 1142
2 Krautloher Josef SV Mahd 366 355 370 1091
3 Thoma Laura SV Denkhof 368 370 349 1087
4 Laura Hammerlindl Tittling 364 356 366 1086
5 Rimbeck Christina Tittling 360 364 361 1085
6 Dominik Augustin Tittling 361 362 355 1078
7 Schneider Lena DSN 359 355 359 1073
8 Sellmayer Jonas DSN 341 350 357 1048
9 Luksch Emily SV Denkhof 348 361 337 1046

10 Kleinert Helena SV Denkhof 341 343 352 1036
11 Friedl Jonas SV Mahd 348 344 339 1031
12 Gaißl Simon SV Mahd 336 341 353 1030
13 Wolf Vanessa SV Denkhof 361 334 334 1029
14 Demmel Tobias SV Mahd 332 348 347 1027
15 Wolf Felix SV Denkhof 319 335 361 1015
16 Rimbeck Josef Tittling 318 338 342 998
17 Freymadl Josef Daniel Schalding 341 338 315 994
18 Wagner Jonas Tiefenbach 326 318 325 969
19 Paulik Leon SV Denkhof 324 322 314 960
20 Herde Luisa Schalding 293 323 305 921
21 Wimmer Katharina Schalding 296 280 297 873
22 Zwickl Sophia Schalding 282 279 254 815
23 Zelenak Nina Schalding 335 264 196 795

Mindestanzahl nicht erreicht:
24 Gotzler Jonas SV Mahd 349 349
25 Doppelhammer Sophie SV Mahd 336 336
26 Zarda Sonja DSN 327 327
27 Meyer Sophie DSN 323 323
28 Simmet Maxi SV Mahd 306 306

Jugend: 15-16 -> 2009-2010; Junioren: 2005-2008



Schützengau Passau Stadt u. Land

Jugendfernwettkampf 2025

Mannschaft Jugend/Junioren (Platzierungen 1-4)

1. DSN
Hanzi Klára 1142

Schneider Lena 1073
Sellmayer Jonas 1048 3263

2. SV Tittling
Laura Hammerlindl 1086
Christina Rimbeck 1085
Dominik Augustin 1078 3249

3. SV Denkhof
Thoma Laura 1087
Luksch Emily 1046

Kleinert Helena 1036 3169

4. SV Mahd
Krautloher Josef 1091

Friedl Jonas 1031
Gaißl Simon 1030 3152

Jugend: 15-16 -> 2009-2010; Junioren: 2005-2008
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